necessitas essendi: ego. iiij. ca.
¶ Condicio aquile ad transierendum fili
os que sit: notatur neutronomij. ppi. ca
pitulo.
¶ Condicio p̄pria cristi est q; deus & bo
mo unus in una persona: p̄o. ppi.
capitulo.
¶ Condicio debita orantis que sit: babe
tur danielis. ix. ca.
¶ Condiciones cuiuslibet legis conueni
enter date sunt quatuor: que babent ma
tibei in pmo prologo.
¶ Confessio: prophetia: electio demoni
& operatio miraculo: am. non sufficiunt ad
salutem. sed ratio notatur iobānis. viij. ca
pitulo.
¶ Confessio fidei quomodo omitti po
test & quomodo non: declaratur iobānis
ppi. capi.
¶ Confirmatio fidei in naturalibus est p
argumenta in his que sunt sapia ratione
et pereia que sunt diuine virtutis propa
& hoc duplicitur notatur: pma corintb.
ppi. ca.
¶ Confusibilis xpi passio fuit ex quatu
or: ad hebre. ppi. cap.
¶ Logitatio nra quomodo est cognos
cibilio a prima substantia spirituali & in
tentio illius a deo solo: notatur exemplū
ad hebre. viij. cap.
¶ Logitationes hominum duplicitur co
gnosci possunt: sapiente. viij. ca.
¶ Logitationes diuine sunt ad misericordiū
humane autem ad vindicandum: pſaye
iv. cap.
¶ Cognitio sanctorum & philosophorum
in duobus distinguit: genesis primo p
logo.
¶ Cognitio angelica est duplex: ibidem
primo ca.
¶ Cognitio de angelia non babetur pio
pria nec determinata a nobis: ibidem. ppi.
capitulo.
¶ Cognitio prophetica fuit tribus mo
dis: nume. ppi. cap.
¶ Cognitio humana angelica vel demo
nie ad que se extendit: babetur ibidem. ppi.
capitulo.
¶ Cognitio omnis humana naturaliter ac
quisita a sensibus oitur & quo sunt in no
bis intellectus. consilium. sapientia & for
timus & in deo: notatur iob. ppi. ca.
¶ Cognitio dei mensuratur nunc eternis

Luteus spectus distinctus: ioban. p*vij*
cap*vij*.
Consequens ad diuum inicium sicut
terris demonum dampnatorum in in*s*
pum: p*la. viij. ca.*
Conseruatio res & prolongatio vocat
non stimularit: ex*echclio. ii. ca.*
Consum bonum intemps non est
temporeum & vocatur extra: ex*odi. xvij. cap*
v*er*.
Consum balas fuit ad provocan*t*
cum filios pris*ce* ad transgressionem: nu
meri. x*xxv. ca.*
Consum bona maxime in bellis valent
p*o. p*r**.
Consolatio solacium societas & misera
no quo fuit: notatur philipensis secun
do capitulo.
Consolatio fuit gentilibus per apostol
icam participationem. ex*echclio. x*p*r**. cap*.
Consumudo indecū est tempore vel*s*
per omnia ostendit: gene. x*p*r**. cap.
Consumudo sacerdotum ut cum vesti
bus sepeliantur unde babuit ostum: no
tatur i*cl. x*.
Consumudo apud romanos fuit vinf
crum salutare vel dampnare: luce. p*vij*.
Conversatio & coabitatio fideliū in
parvula ecclesia metabaphounce per lupi
& sconi habitationem designatur: ps*ale. ii*.
Conversatio sancta in quibus reb*cō*
sistat: i*l. conitb. vij*.
Conversi ad fidem p*ri*: denotantur per
i*so*man & gomorram: ex*c. p*r**.
Conuersio virginum in diacones an*o*
tue demonis: declaratur ep*o. viij*.
Conuersio christianorum iudeos ad
christum in fine mundi: notatur yeremie
x*p*r**.
Conuersio gentium ad fidem messie no
mine delignatur: amos. i*p*r**.
Consumendum est aliquid viria perfec
tus quo non imperfectus: ioban. v.
Consolea reperi*re* romam v*isq* ad iuliu
celarem: i*l. macba. viij*.
Const*as* imperauit anno d*ni*.ccccccc*liij*.
timebat in errorem: apocalips*s*. p*vij*. &
p*vij*.
Constantinus imperator venit romā
quomodo habuit visionem: ibidem. vi*p*r**.
Constitutiones circa signa quomodo